
Lubel.05.172.2980 

ROZPORZĄDZENIE Nr 26 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2005 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Parku Krajobrazowego "Puszczy Solskiej" 

(Lublin, dnia 26 sierpnia 2005 r.) 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 
880), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 15 Wojewody Lubelskiego z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie Parku 
Krajobrazowego "Puszczy Solskiej" (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 132, poz. 2416) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Park Krajobrazowy "Puszczy Solskiej", zwany dalej "Parkiem", obejmuje obszar o powierzchni 
21.305 ha i położony jest w województwie lubelskim, w powiecie biłgorajskim na terenie gmin: 
Aleksandrów, Józefów, Łukowa, Obsza oraz w powiecie tomaszowskim na terenie gminy 
Susiec". 

 2) w § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Otulina Parku o powierzchni 16.552 ha, położona jest w województwie lubelskim, w powiecie 

biłgorajskim na terenie gmin: Aleksandrów, Józefów, Łukowa, Obsza oraz w powiecie 
tomaszowskim na terenie gminy Susiec". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 


